(Fragment 26: Psalmenkommentar - Aufschlüsselung der Initien, Fs.)

- Bl.220 ra - vb: Ad Ps.65: Iubilare Deo ... Psalmus iste secundum ^{literalem} humilem sensum est gratiarum accio pro filiorum Israel exitu de Egipto ... [s5ad-b]
- 220 vb: Ad Ps.66: Deus misereatur nostri ... Secundum Hebreos psalmus iste est gratiarum accio pro fertilitate unius anni ... [s5aβ]
- Bl.220 vb: Ad Ps.67: Exsurgat Deus ... Psalmus iste secundum Hebreos est gratiarum accio pro beneficiis ... [s5aβ-bd]
- Bl.220 vb - 222 ra: Ad Ps.68: Salvum me fac Deus ... Psalmus iste secundum sensum ^{literalem} est de Christi passione [s5bd-s60]
- Bl.222 ra - b: Ad Ps.69: Deus in adiutorium ... Sicut dixi in expositione ^{humili} psalmus iste et ... [s6aβ]
- Bl.222 rb - 223 ra: Ad Ps.70: In te domine speravi ... Hic ponitur exauditionis ratio et primo multiplex ratio ... [s6aβ-bβ]
- Bl.223 ra - vb: Ad Ps.71: Deus iudicium tuum ... Secundum Augustinum et Cassiodorum psalmus iste ... [s6bβ-s7aβ]
- Bl.223 vb: Ad Ps.72: Quam bonus Israel ... Psalmum istum fecit ... [s7aβ]
- Bl.223 vb - 224 va: Ad Ps.73: Ut quid Deus repulisti ... Psalmum istum ^{literaliter} exposui ut sit oratio Asaph ... [s7aβ-bβ]
- Bl.224 va-225ra: Ad Ps.74: Confitebimur tibi Deus ... Iste psalmus est gratiarum accio populi reversi de captivitate Babilonis ... [s7bβ-s8ad] ^{bei Fragment, viel Rätselhaft!}
- Bl.225 ra - b: Ad Ps.75: Notus in Iudea Deus ... Psalmum istum fecit Asaph ^{previdens} in spiritu liberationem populi Iude ... [s8ad-b]
- Bl.225 rb - 226 rb: Ad Ps.76: Voce mea ... Sicut dictum fuit in expositione ^{humili} Asaph in spiritu previdens captivitatem Babilonicam ... [s8aβ-bβ]
- Bl.226 rb 227 vb: Ad Ps.77: Attendite populus meus ... Psalmus iste ^[s8bβ] secundum sensum ^{literalem} loquitur de regno David ... ^{1/2 bβ}
- Bl.227 vb - 228 ra: Ad Ps.78: Deus venerunt gentes ... Psalmus iste loquitur de destructione civitatis et templi ... t1bβ-t2a
- Bl.228 ra - vb: Ad Ps.79: Qui regis Israel intende ... Sicut dominus psalmus expositus ^{intuitu} ut sit oratio t2aβ-bd
- Bl.228 vb - ...: Ad Ps.80: Exultate Deo ... Hunc psalmum fecit Asaph ad decantandum prolevitas ... t2bβ, 2.1-13